

**Conmac A/S**  
Tavlundvej 4-6, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 93 42 42**

## **Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021

---

Kristian Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Conmac A/S Tavlundvej 4-6, Lind 7400 Herning
	Telefon: 99282930
	CVR-nr.: 32 93 42 42
	Stiftet: 19. maj 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Helms Allan Spanggaard Helms Jakob Kjær Helms
<b>Direktion</b>	Kristian Helms
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Helms Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med entreprenørmaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -93 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>188.132</b>	<b>-32.854</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.666	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-118.534</b>	<b>-32.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.077	-3.754
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.611</b>	<b>-36.608</b>
1 Skat af årets resultat	26.334	8.074
<b>Årets resultat</b>	<b>-93.277</b>	<b>-28.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-93.277	-28.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-93.277</b>	<b>-28.534</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.225.001	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.225.001	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.225.001</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.310
Udskudte skatteaktiver	56.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.074
Andre tilgodehavender	0	96
Tilgodehavender i alt	56.100	10.480
Likvide beholdninger	62.972	524.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>119.072</b>	<b>534.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.344.073</b>	<b>534.719</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-58.558	34.719
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>441.442</b>	<b>534.719</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	869.616	0
Selskabsskat	29.766	0
Anden gæld	3.249	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.631	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>902.631</b>	<b>0</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.344.073</b>	<b>534.719</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	500.000	63.253	563.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.534	-28.534
Egenkapital 1. juni 2020	500.000	34.719	534.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.277	-93.277
	<b>500.000</b>	<b>-58.558</b>	<b>441.442</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.766	-8.074
Årets regulering af udskudt skat	-56.100	0
	<b>-26.334</b>	<b>-8.074</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juni	53.000	0
Tilgang i årets løb	2.075.000	0
Afgang i årets løb	-575.000	0
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b>1.553.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juni	-53.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-306.666	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	31.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj</b>	<b>-327.999</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>1.225.001</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helms Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.